12zK

Flache: 3_50 LK Séachsische Schweiz — Osterzgebirge, Revier/Distrikt Freital Abt. 06 K 493al ( Reichstadt )

BK-Region: Erzgebirgsvorland

Fallentyp: Theysohn—-EF

Dispenser: Sexowit

bisheriges Max. 2021 . 2021 . 2022 — bisheriges Max. 2021 kum. —— 2021 kum. —— 2022 kum.

25
20
15
10
5
0

19.04 26.04 03.05 10.05 17.05 24.05 31.05 07.06 14.06 21.06 28.06 05.07 12.07 19.07 26.07 02.08 09.08 16.08 23.08 30.08 06.09 13.09 20.09 29.09

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

Apr Mai Jun Jul Aug Sep

Leerungsdatum | Kalenderwoche | Monat

(AreinwINy) MzZT



